2020年 10月 1日

お取引様各位

株式会社エムオーテック

弊社沖縄出張所開設について

時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素より格別のご愛顧を賜り、厚く

御礼申し上げます。

さて、このたび下記住所に沖縄出張所を開設することとなりました。これを機に社員一同、

より一層の努力をして参りますので、何卒倍旧のご支援ご鞭撻を賜りますようお願い申し

上げます。

出張所住所：〒900-0015 沖縄県那覇市久茂地 3丁目 21 番 1 号 國場ビル 9F

（メタルワン西日本/那覇支店内）
電話番号：098-943-7844

沖縄出張所 所長：西田 憲正（兼 福岡支店 営業部 副部長）

業務開始日：2020年 10 月 1日

以上